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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

'-DAT'E‘: 2:3 /‘03/ 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

~ A. Gjenealitetet ék_tuale

emEr [ LN DITRA
MBIEMER = L IATOS
ATESI RNl
AMESI - .o B pRsyKE

| DATELINDJE = Senaay e JYah

| VENDLINDJE = " ,;;; L PURE
VENDBANIM PUKE
NRID . - LD Yoe234056K:

- B. G|eneal|tete te megarshm

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonJe nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj apo keni perdorur njé gjeneralltet tjetér,
~ qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengo_fé verifikimin sipas
dispozitave té hgﬂt nr.. 138/201 5, perben veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) - :

EMER
[MBIEMER -
[ATESI
lamest
DATELINDJE
[VENDLINDJE .

Z./NO_/'T/?)'I PIAT OS54/

(emér, mbigmér, nénshkrim)
A al !
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Une ile nenshklr.uarl /a i 1//)/0/ i /7/‘}703#/ | ,‘-:k-am marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nénshtrohet verlfiklmlt dhe publikimit.

b) Pasqynmt i t& dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
denohet me burg:m sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me pIotéSim_in e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikim’in e gdo té dhéne
person‘ale' -pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéne tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhénave te pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né keté Formular
dhe refu2|m| i ‘depozitimit té gjurméve daktiloskopike, pass;ell skualifikimin e
menjehershem ‘dhe né g¢do kohé nga kandldlmt/zgjedhjaiemerlml apo ‘ushtrimi i
metejshem i funksmnrt publlk ‘

e) Trajt[ml i te dhénave do té kryhet né perputhje me leg]lslamonm né fuqgi pér
mbrolt]en e te dhenave personale.

Duke gené i vetedljshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te paverteta te paplota apo
té pasakta, konﬂrmOJ saktesme e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKS]ONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE! .j.‘:

Z-/)‘/O/'fﬁ Mﬁﬁjg&/-‘ ;

© (emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emer mbleme ,nénshkrim)




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Y% k%@%e?rluar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prere nga n,re autoritet
gﬂgesor shqutar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ,

PO

- Nése po-,'”sr'jeci:f:ikoni‘té dhénat e méposhtme:

2. Ajeni denuar me burgim me vendim gjyqésor jogerfundrmtar nqa njé. autom_‘et qgjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vend:m qu'esor té formés
sé preré? ( Vendos X perbn pérgjigies) :

PO Jo

- Nése po, spe;:'ifikohi té dhénat e méposhtme:

LI NOITRA _Mprosts

(emer, mb' emtr, nénshkrim)
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ZQJMMMMZ& hetim ose gjykim nga njé autoritet i hual, per krver;en e njé
Wwwﬁgpggmgak? (Vendos X pérbri pérgjigjes) . _ ‘

Rezuitatet

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet I:q;zbatuese per kryenen e
njé vepre penale‘? (Vendos X pérbri pérgjigies) ,

PO ‘"—* o o . [EX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shirénqguese e s:qunse personale né fuqi
ose lo? {VendosX perbn perqnq,re J - o I L :

. Nésé}lpo,‘&_s"p_e'_c'ifikon'i té ,dhén__at e méposhtme:

PO

E //W.)/ . | MPTOSH

emer m igmér, néns rim
; b ] k
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. A éshté leshuar ndonjehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:m.- nderkombetar lidhur
me kryer;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) U

Shtetl k

7. A éshté marre ndon;ehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj’?
 (Me pérjashtim. té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e: rrequﬂave te emrqrac:omt qé
kané té béjné me rrequﬂat e qendrzm:t apo hytrie- dal,res hé n;e terrttor té rue shteti te huai) (Vendos

X pérbri peranqies)

L/ﬁ//)/f/} / Nﬁ/]%#/

(emer, mblem"
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. DATA: Gémm)gg)emﬂkom té dhénat e méposhtme:

. '-’"'""“44 Wlsgm deblmlt

.~ Periudha e’ Tedh
deblmlt nga shtetl _‘ L
|huaj e

8. A keni jetuar ndonjehere jashté territorit t& Republikés sé Shq;pense per me shumé se 1
muaj? ( Vendos X perbn perqnq;e_)

“Rendna | Adresa e vendqendrimit

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te pap[ota apo te
pasakta, konflrmOJ saktesme e t& dhénave té pasgyruara né kéte Formular

/_'—//Yi)frﬁ S1BTOSH

. (emér. mbiemér, nénshkrim)

No/? ===

Shénim: Ne rast refenm: té akteve vendfmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre kétif Formu!ar.r :

- Nése pjesé t& caktuara té Formularrt jané té pamjaftueshme pér dekiarlmm e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo,uten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ‘

,L/N/J/T/} | PIATOSH,

~ (emiér, m_karlm)
L = 6




